
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Březí

Hlavní 38, 691 81 Březí
tel.č.: 539 029 370 | e-mail: obec@breziumikulova.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Březí

konané dne 9. 4. 2024 v OÚ Březí od 18:30 hod.

1/2Z/2024 Zastupitelstvo obce Březí schvaluje program zasedání zastupitelstva obce Březí ve znění,
v jakém byl předložen.

2/2Z/2024 Zastupitelstvo obce Březí  schvaluje za ověřovatele zápisu p.  Pavla Kurku a p.  Jaromíra
Jedličku. Zapisovatelkou zápisu p. Jitku Machálkovou.

3/2Z/2024 Zastupitelstvo obce Březí schvaluje prodejní ceny pozemků ve vlastnictví obce Březí, k.ú.
Březí u Mikulova, se záměrem jejich prodeje o výměře do 30 m2 za ceny: 

- orná půda: 60,-Kč/m2

- pozemky nad sklepy: 300,-Kč/m2

- pozemky charakteru veřejného prostranství: 400,-Kč/m2

- pozemky určené pro výstavbu zasíťované: 650,-Kč/m2

- pozemky zastavěné zasíťované: 700,-Kč/m2

Pro prodej obecních pozemků o výměře větších než 30 m2 nechá obecní úřad na náklady
kupujícího vypracovat znalecký posudek určení obvyklé ceny na konkrétní pozemek.

4a/2Z/2024 Zastupitelstvo obce Březí schvaluje prodej části pozemku parcela č. st. 1530 - zastavěná
plocha o výměře 6 m2, který vznikl dělením pozemku z parcely č. 4184/15, GP č. 1784-4/2024
ze dne 30.01.2024, v katastrálním území Březí u Mikulova, panu ***za cenu 4200,-Kč.

4b/2Z/2024 Zastupitelstvo obce Březí schvaluje prodej části pozemku parcela č. 659/267 - ostatní plocha
o výměře 22 m2, který vznikl dělením pozemku z parcely č. 659/164, GP č. 1789-21/2024 ze
dne 23.02.2024, v katastrálním území Březí u Mikulova, paní *** za cenu 8800,-Kč.

5/2Z/2024 Zastupitelstvo  obce Březí  schvaluje  Doplněk č.1  ke  statutu fondu na obnovu,  opravu a
rozšíření ČOV a kanalizační infrastrukturu pro obec Březí.

6/2Z/2024 Zastupitelstvo obce Březí schvaluje rozpočtové opatření č.4/2024.

7a/2Z/2024 Zastupitelstvo  obce  Březí  schvaluje  prodloužení  lhůty  pro  kolaudaci  rodinného  domu
do 31.12.2025, dle Kupní smlouvy ze dne 13.11.2019, odstavce V, na parcele č. 6701/15
v  k.ú.  Březí  u  Mikulova  paní  Alici  Valentové  a  panu  Bohdanu  Staršichovi,  oba  bytem
Božetěchova 73, 612 00 Brno.

7b/2Z/2024 Zastupitelstvo obce Březí schvaluje revokuje usnesení č. 8b/1Z/2024 ze dne 30.01.2024 -
zhotovení projektové dokumentace pro výstavbu sběrného dvora Březí společností AshpA za
cenu  670 340,- Kč včetně DPH.

7c/2Z/2024 Zastupitelstvo  obce  Březí  schvaluje  zhotovení  projektové  dokumentace  pro  výstavbu
sběrného dvora Březí společností  ASHPA oběhová hospodářství,  s.r.o.,  IČ: 04455967, se
sídlem  třída  Kpt.  Jaroše  1922/3,  602  00  Brno-střed,  zastoupená  jednatelem  Ing.  et
Ing. Tomášem Hlavenkou, MBA a jednatelkou Mgr. Danielou Barákovou, Ph.D.,  za cenu
724 790,-Kč včetně DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Březí bere na vědomí rozpočtová opatření č. 2/2024 a č. 3/2024 schválená radou obce
Březí.

Zastupitelstvo obce Březí  bere na vědomí uzavření smlouvy se společností  PROSTAVBY, a.s.,  se sídlem
Dědina  447,  693  54  Otnice,  kterou  schválila  rady  obce  Březí  č.  usnesení  4b/31R/2024  a
doporučena výběrovou komisí na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého
rozsahu "Hřiště při ZŠ s multifunkční plochou" s částkou 3 696 317,97 Kč včetně DPH, schváleno
v Rozpočtu obce Březí. 

Zastupitelstvo obce Březí bere na vědomí informaci o činnosti radních.

PhDr. Miroslav Vymyslický
starosta  obce


